Директору
Иванову И.И.
ООО "Кузнечик"
От специалиста по закупкам
Букашки А.Б.

ЗАЯВЛЕНИЕ

О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 125 ТК РФ прошу предоставить часть ежегодного основного оплачиваемого отпуска за период работы с 23 января 2020 г. по 22 января 2021 г. в количестве 1 календарного дня с 01.11.2022 по 01.11.2022.

Специалист по закупкам		Букашка			Букашка А.Б.

15 октября 2022